

































































































































































































































































W
IU

W
IU

W
IU

W
IU

W
IU

W
IU

W
IU

W
IU

W
IU

W
IU

272

4

29

35

7

14

1
9

37

15

21

2
4
c

9
5

18

1
4

1
2

18

3

32A

50

9
A

208

1
7
0

4
0

214

4

2
B

8
A

2

19

23

16

9
B

27A

35C

21D

1
9

3
8

6

9
B

1,1C

12 t/m

12P

196

201

264

9

1

2

4

43

3

235

1

5A

8

15A,15B

12

14

3
0

1
1

1
5

5

7779

34

81

30A

1

2
2

1
1

2

166A

181

210

2
1

233

239

280

6
A

31

1
A

3
A

18

8

1
0

22

20

3
0
A

2
4

1
2
A

1

83

46

2

10

5

7

160

172

183

200

227

258

262

8
6

9

6

5

15

39

68

5

5

1
0

5

20

26

10

25B
25

23E

1
5

2
6

4A

42

32

8A 8

4

3

206

231

3

1
1

251

4

2
7

21

30

25F

23G

23B

21B

1
7

25 21

7

2
4
a

19

7

8

44
40

34

7

8
,1

0

1
B

2
4
b

2
0

1
8
,1

8
A

9

GN

9

164

179

1
0

8
A

244

243

17

27

33

1
5

7
0

3

9
7

17

16

1
4
A

2

39

36

3
6

175

216

238

247

37

4

1
5
A

9
A

29A

24

28

21A

23 19

2
8

27

3

1
4
B

1
2
B

30

48

1
A

1

7A

b
o
s

B
o
s

b
o
s

b
o
s

B
o
s

b
o
s

B
o
s

b
o
s

B
o
s

B
o
s

MEIRESTRAAT

SPOORBAAN

AK
KE

RM
AN

SS
TR

AA
T

SPOORBAAN

BORCHWERF

HO
GE

RW
ER

F

Emmerblok

BOSSTRAAT

GASTELSEWEGBoekerm
an

Bo
ek

er
m

an

SPOORBAAN

W
or

te
lst

ee
ke

BOSSTRAAT

Roosendaalsebaan

MEIRESTRAAT

Rietschotten

VA
AR

TK
AN

T

NIEUWENBERG

DEURLECHTSESTRAAT

BELDER

LA
GE

ST
RA

AT

AKKERMANSSTRAAT

OudeRoosendaalsebaan

BO
RC

HW
ER

F

SPOORBAAN

Pa
ar

de
nb

lo
k

KORTE
ZE

GST
RAAT

KORTEZEGSTRAAT

RijkswegA17

GASTELSEWEG

VA
AR

TK
AN

T

Kl
om

pe
nh

oe
fk

e

SPOORBAAN

ST
EPVELD

EN

VAARTVELD

Parallelweg

Zuid

Prov.
Weg S8

Rietvaartstraat

RijkswegA17

GASTELSEWEG

He
t

Ap
pe

ltj
e

Het
Steeke MEIRESTRAAT

KO
RT

E
ZE

GST
RA

AT

KO
RT

E
ZE

GS
TR

AA
T

KORTEZEGSTRAAT

BE
LD

ER

NI
EU

W
EN

DI
JK

Argon

Roosendaalsebaan

MEIRESTRAAT

Prov.
Weg S8

Roosendaalsebaan

GASTELSEWEG

GASTELSEWEG

LAGESTRAAT

Roosendaal

Halderberge

P
V
C

 1
1
0

B2936

B29190

B28252

B29072

B2616

B2625

B2580

B28242

B1169

B28248

B29248

B2729

B1170

B28306

B1139
B28309

B28282

B29095

B30648

B29213

B915

B2935

B27779

B29073

B28113

B2587

B2579

B2586

B1167

B28250

B28307

B28249

B28279

B28281

B28312B28974

B28303

B1211

B3114

B2613

B2611

B1163

B1164

B1160

B6283

B1209B29253

B2699

B27776

B28277

B2618

B2584
B2585

B28242

B5112

B28304

B28311

B28253

B28284

B2612

B2607

B2590

B2953

B1162

B29188

B28244

B27780

B917

B28251

B28275

B6285

B28310

B28313

B28305

B28973

B29252

B914

B2951
B28245

B27777

B2589

B2588

B2582

B2578

B2701

B28966

B29224

B2577

B1208

B1210B28298

B28283

B28297B28296
B28294

B3165

B916

B2937

B2700

B6286

B2617B2583

B2984

B2581

B28256

B28280

B3116
B28308

B28302

B28299

B29251

B28276

B29096

B28255

B29187

B29189

B28246

B27778

B2626

B1165

B2985

B28252

B29223

B28300

B29712

B29094

B2952

091-3960

091-3980

092-3965092-3980

092-3975

092-3985

091-3965

091-3975

092-3960

091-3985 091-3970

092-3970

91143

398614

92683
396282

Naam:  Nuijten

Datum: 24.05.2012
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ATTENTIE : De plaats van onze leidingen en kabels is op deze tekening zo nauwkeurig mogelijk aangegeven. Tussentijdse wijziging van de situatie of het aangegeven leidingtrace is mogelijk.

U dient daarom bij werkzaamheden in de nabijheid van onze leidingen en kabels, de leidingen en kabels te lokaliseren door het maken van proefsleuven en hierbij de regels van zorgvuldig graven in acht te nemen.

Bij beschadiging van onze leidingen en/of kabels met aan- en toebehoren behouden wij ons alle rechten voor. 

Gehele of gedeeltelijke overname van de op deze tekening vermelde gegevens, in welke vorm ook, is niet toegestaan zonder voorafgaande schriftelijk van Brabant Water N.V.
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